

Khalid Public School & College Haroon Abad

Syllabus Class 4th 1st Trem March to April Session 2022-23

English	March: Unit No 1 to 3 page No 1 to 27 April: Review 1 Unit No #04 page No 28 to 38 Defines 1) Adjectives 2) Conjunctions 3) Pie chart 4) Bar graph 5) Actions Words 6) Parts of Speech 7) Preposition of position poem A For Allah Allah B For Beginning Bismillah La-illah-illah Muhammad Ur-Rasoollah C For Camel Masha-Allah D For Doomsday Astagfirullah E For Evening Fi-Amanil-lah F For Father Alhamdullilah G For Garden Subhan Allah H For Heaven In-Sha-Allah I For Infaaq Lil-lah, Fil-lah
اسلامیات	مارچ: باب اول حدیث نبوی ﷺ تا سبق نمبر 2 مارچ: حقوق اللہ صفحہ نمبر ۶ تا صفحہ نمبر ۳۱۔ سورۃ الماعون (نصف) زبانی اپریل: سبق نمبر ۳۳ تلاوت قرآن مجید تا باب سوم سبق نمبر ۲ دعوت تبلیغ صفحہ نمبر ۳۲ تا ۴۵ سورۃ الماعون مکمل زبانی یاد کرنی ہے۔
Maths	March: Chapter No #1 Complete page No 1 to 29 April: Page No 30 to 38 Table 2 to 7
Urdu	مارچ: سبق نمبر ۱ تا ۴ تک۔ صفحہ نمبر ۳۲۔ اپریل: سبق نمبر ۵ سے ۷ تک صفحہ نمبر ۳۳ تا ۳۸ (اسباق میں موجود تمام تمام گرامر شامل ہوگی)
Nazra	اول۔ دوم۔ سوم کلمہ بمعہ ترجمہ۔ وضو سے پہلے اور بعد کی دعا۔ نماز مکمل بمعہ ترجمہ۔ دعائے شفا بمعہ ترجمہ۔ بیت الخلاء میں داخل ہونے اور نکلنے کی دعا بمعہ ترجمہ۔ سونے کی دعا بمعہ ترجمہ
S. Studies	March: Lesson No 1 to 2 April: Lesson No 3 to 4 Page 1 to 26 complete.
Science	Unit No A , 1B Unit No 2-3 Page No 1 to 56

